СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

От     октября 2023 г.

              №

О  внесении изменений и дополнений  в решение Совета  Лениногорского муниципального района  от 15.12.2022 года № 69 «О бюджете Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Республики Татарстан, Положением о бюджетном процессе в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан,
 Совет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» решил:
Внести в решение Совета Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 15.12.2022 г. № 69 «О бюджете  Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  следующие изменения:
1. В пункте 1:

в подпункте 1 цифры «2 287 603,95» заменить цифрами «2 297 588,98»;
в подпункте 2 цифры «2 346 122,62» заменить цифрами «2 383 658,88»;
в подпункте 3 цифры «58 518,67» заменить цифрами «86 069,9»

2. приложение 1  (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается);
приложение 2  (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается);

приложение 3  (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается);
приложение 4  (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается);

приложение 5  (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается);
приложение 13 (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается);
приложение 14 изложить в новой редакции (прилагается).

3. В пункте 19 цифры «1 287 399,16» заменить цифрами «1 295 507,24».
          4. Опубликовать настоящее решение в газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района Республики Татарстан (http://leninogorsk.tatarstan.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Г.Р. Мавлютова).

Глава Лениногорского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                   Р.Г.Хусаинов